
Évaluation de circulation powered by

Auteur
Organisme Commune d'Oppens
Département Circulation
Rue Route d'Orzens 1
Code postal 1047
Ville Oppens
Pays Suisse
Contact Monsieur Andreas Bühler Municipal
Téléphone +41796398787
adresse électronique abuehler@legufrais.ch

Fait avec version DataCollect Webreporter 1.0 à 01/12/2018 10:39:48

Site
Nom Champ du pont
Dir. arrivante en montant
Dir. sortante

Limite de vitesse 50

commentaire 14.11.18
type d'appareil DSD

Plage horaire
Date de démarrage 14/09/2018 00:00
Date de fin 15/09/2018 00:59
Jours Lu, Ma, Me, Je, Ve, Sa, Di
Intervalle horaire 60 Minutes
Horaire / Jour 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Classes de vitesse          [V dans km/h]

Temps Σ 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 >110

00:00-06:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06:00-09:00 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15:00-19:00 6 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

06:00-22:00 19 0 7 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0

00:00-24:00 19 0 7 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Chiffres de vitesse          [V dans km/h]

Vmin Vavg Vmax V15 V50 V85 Vexc %

12 24 35 15 23 33 0.0

réussite de SAFETY DSD

Vin Vout Vred Vred %

24 - - -

Descriptions

Vmin: vitesse minimale

Vavg: vitesse moyenne

Vmax: vitesse maximale

V15: vitesse critique pour les premiers véhicules 15%

V50: vitesse critique pour les premiers véhicules 50%

V85: vitesse critique pour les premiers véhicules 85%

Vexc %: excès de vitesse en %

Vin: Vitesse moyenne d'entrée

Vout: Vitesse moyenne de sortie

Vred: réduction de vitesse moyenne entre la vitesse d'entrée et la

vitesse de sortie
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Courbe de variation horaire

14
 S

ep
 0

0:
00

14
 S

ep
 0

1:
00

14
 S

ep
 0

2:
00

14
 S

ep
 0

3:
00

14
 S

ep
 0

4:
00

14
 S

ep
 0

5:
00

14
 S

ep
 0

6:
00

14
 S

ep
 0

7:
00

14
 S

ep
 0

8:
00

14
 S

ep
 0

9:
00

14
 S

ep
 1

0:
00

14
 S

ep
 1

1:
00

14
 S

ep
 1

2:
00

14
 S

ep
 1

3:
00

14
 S

ep
 1

4:
00

14
 S

ep
 1

5:
00

14
 S

ep
 1

6:
00

14
 S

ep
 1

7:
00

14
 S

ep
 1

8:
00

14
 S

ep
 1

9:
00

14
 S

ep
 2

0:
00

14
 S

ep
 2

1:
00

14
 S

ep
 2

2:
00

14
 S

ep
 2

3:
00

15
 S

ep
 0

0:
00

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

Temps

N
o

m
b

re



Évaluation de circulation powered by

Auteur
Organisme Commune d'Oppens
Département Circulation
Rue Route d'Orzens 1
Code postal 1047
Ville Oppens
Pays Suisse
Contact Monsieur Andreas Bühler Municipal
Téléphone +41796398787
adresse électronique abuehler@legufrais.ch

Fait avec version DataCollect Webreporter 1.0 à 01/12/2018 10:39:48

Site
Nom Champ du pont
Dir. arrivante en montant
Dir. sortante

Limite de vitesse 50

commentaire 14.11.18
type d'appareil DSD

Plage horaire
Date de démarrage 14/09/2018 00:00
Date de fin 15/09/2018 00:59
Jours Lu, Ma, Me, Je, Ve, Sa, Di
Intervalle horaire 60 Minutes
Horaire / Jour 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Diagramme de vitesse
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Histogramme de vitesse
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